亿元。公司2018年剔除本激励计划实施影响后的归属于上市公司股东的净利润为

8,535.50万元，未达到公司2018年股票期权与限制性股票激励计划规定的第一期

解锁条件。根据《草案》，公司应将仍符合激励条件的共计261名激励对象已获授

限制性股票总额的25%进行回购注销。

（二）回购注销数量与价格

此次回购注销的数量：原激励对象姚兰、魏中坤、陈方兴、李稷文、陈碧友、

蔡振华、熊嘉玮、余双等14人因离职已不符合激励条件，对前述人员已获授但尚

未解锁的限制性股票共计65.74万股进行回购注销。2018年激励计划中其余仍符

合激励条件的激励对象因公司2018年度业绩未达到第一期行权/解锁条件，对其

尚未解锁的363.2695万股限制性股票进行回购注销。

共计回购注销429.0095万股限制性股票，占2018年激励计划所涉及的标的股

票总数1,518.8180万股的28.2463%，占回购注销前公司总股本的0.5307%。

此次回购限制性股票的价格：2018年激励计划限制性股票自授予以来，公司

未有资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股、缩股、派息等影响公

司总股本数量或股票价格的情况，因此无需对授予的限制性股票数量和价格进行

调整。此次回购限制性股票的价格为5.39元/股。

此次回购限制性股票的资金总额及来源：资金总额为人民币2,312.3612万元，

资金来源为公司自有资金。

三、本次回购注销部分限制性股票完成情况

公司分别于2019年1月29日、2019年6月13日在《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上刊登了《关于回购注销部分

限制性股票及注销未授予部分股份的减资公告》（公告编号：2019-009）、《关于

回购注销部分限制性股票的减资公告》（公告编号：2019-058）。自上述公告日起

45日内公司未收到债权人要求提供担保或提前清偿债务的请求。

亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）出具了亚会 A 验字（2019）

0016号验资报告，审验结果为：截至2019年9月30日止，贵公司已回购股权激励

股份4,290,095股，每股回购价格为5.39元，实际回购款总额人民币23,123,612.05

元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次回购注销

429.0095万股限制性股票事宜已于2019年11月14日办理完成。

四、 本次回购注销后股本结构变动表

本次回购注销2018年激励计划部分限制性股票后，公司总股本由808,390,830

股减少为 804,100,735股，股本结构变动如下：

类别 本次变动前 本次变动 本次变动后

 股份数量（股）

比例

（%）
股份数量（股） 股份数量（股）

比例

（%）

一、限售流通股 146,024,110 18.06 -4,290,095 141,734,015 17.63

高管锁定股 130,835,930 16.18 0 130,835,930 16.27

股权激励限售

股
15,188,180 1.88 -4,290,095 10,898,085 1.36

二、无限售流通

股
662,366,720 81.94 0 662,366,720 82.37

三、总股本 808,390,830 100.00 -4,290,095 804,100,735 100.00

注：以上数据均为四舍五入保留两位小数所得，最终股本结构表以在中登办理完毕

回购注销手续后下发的为准。

五、本次回购注销对公司的影响

1、 本次回购注销后，公司总股本将由 808,390,830 股减少为 804,100,735

股；

2、本次回购注销相关事项不会对公司的经营业绩产生重大影响，不会对公

司的财务状况和经营成果产生实质性影响，亦不会影响公司的正常生产经营和管

理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，努力为股东创造价

值。

特此公告。

梦网荣信科技集团股份有限公司

董 事 会

   2019 年 11 月 16 日